1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

INDICAÇÃO Nº 227/04

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador  que a presente subscreve, reiterando a

indicação nº 354/03, após cumprir as exigências regimentais

vigentes, e ouvido o soberano plenário INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, construção de uma Quadra Poliesportiva na

Praça JAIME RODRIGUES, no bairro Jardim Mariléia.

JUSTIFICATIVA

  Tendo em vista que o Ginásio Municipal Poliesportivo

Benedito Zarour não será aberto ao público , face a isto, se faz

necessário uma Quadra Poliesportiva, aberto a todos.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2004.

Alcemir Jóia
Vereador-autor